
            
         
            
               
                   
                                  

            

            

       
           
           
           
           
           
       

    
	
	Uzņēmums	Zīmols
	Stratēģija
	Vērtības
	VBH visā pasaulē


	Produkti	Logu furnitūra	ROTO logu furnitūra	ROTO NX
	ROTO Tilt Firs


	HOPPE logu rokturi	HOPPE Secustik logu drošība
	HOPPE SecuForte logu drošība


	SPILKA logu furnitūra
	GEZE logu furnitūra	GEZE OL




	Durvju furnitūra	greenteQ
	ROTO	ROTO Patio Inowa
	ROTO Patio Alversa


	FUHR
	GEZE	GEZE durvju aizvērēji
	GEZE ECturn durvju automātika
	GEZE ActiveStop


	ERMETIKA
	DIAMANTEK
	WILKA	WILKA Master Key


	MEDOS


	Pilnstikla furnitūra	CDA	CDA dušas furnitūra
	CDA stikla starpsienu furnitūra
	CDA margu un jumtiņu furnitūra


	COLCOM
	DORMA GLAS
	GEZE
	ALUPROF


	Palodzes	Kokskaidu iekšējās palodzes Lamintex
	PVC iekšējās palodzes Ekoplast
	Kompozīta LIGNODUR® iekšējā palodze Möller Masterline LD 40
	Kompozīta LIGNODUR® iekšējā palodze Möller Topline LD 36
	Skārda ārējās palodzes
	Alumīnija ārējās palodzes Aluron
	Alumīnija ārējās palodzes Gutmann


	Elevate (Firestone) EPDM hidroizolācijas membrāna
	Logu un durvju montāža	Profesionāla logu montāža ar greenteQ
	Klima Konform sistema
	Klima Konform 2.0 profili
	Polimēru līme Klima Konform profiliem
	Lentas logu un durvju montāžai	OMNIA BG1
	300
	Folie PLENA TOP
	EPDM
	Vario 3
	Folie iekšējā
	Folie ārējā
	lentu līme


	Logu uzstādīšanas kronšteini SFS
	Lokanās noseglīstes
	Skrūves logu rāmjiem
	Mastika logu un durvju šuvju blīvēšanai
	Palodžu profils
	Panelis logu rāmja paplašinājumam
	Panelis durvju sliekšņu apdarei
	Panelis bīdāmo sistēmu apdarei


	Aluprof alumīnija konstrukcijas	Ugundrošās konstrukcijas Aluprof	MB78 EI ugunsdrošās durvis un starpsienas
	MB-78EI ugunsdrošās sienas
	MB-60E EI ugunsizturīgas starpsienas ar durvīm
	MB-86EI ugunsdrošie logi
	MB-118EI ugunsdrošas starpsienas no EI 120
	Fasādes MB-SR50N EI un MB-SR50N EI EFEKT
	Dūmu izplūdes logi un vārsti


	Logu un durvju sistēmas	MB-70HI
	MB-86 Aero
	MB-104 Passive
	Citas sistēmas


	Fasāžu sistēmas	MB-SR50N HI
	MB-TT50


	Bīdāmās un salokāmās durvis	MB-77HS
	Citas sistēmas


	Paneļu ārdurvis
	Pasīvā māja
	Insektu tīkli
	Automātiskās ārējās žalūzijas
	Slēģi


	Aluron alumīnija sistēmas	Aluron sistēma - alumīnijs / alumīnijs	Iekšējās alumīnija konstrukcijas	Aluron ACS 38
	Aluron ACS 50


	Ārējās alumīnija konstrukcijas	Aluron AS 75
	Aluron AS 75P
	Aluron AS 80US
	Aluron AS 110
	Aluron AS 178HS
	Aluron AS AD
	Aluron AS 75 EI
	Aluron AS VGB


	Alumīnija fasādes sistēmas	AF 50
	AF 50S
	AF 50R
	AF 50W




	Aluron sistēma - koks / alumīnijs	GEMINI	Classic IGB
	Passiv
	Quadrat
	Quadrat FB
	Quadrat FB V
	Quadrat FB SF
	Quadrat SF
	Quadrat CTS
	Classic
	Thermo Classic
	Soft Line
	Linear
	Integral
	Integral II
	Retro
	Reno Line
	Gemini SI STANDARD
	Gemini SI SLIM
	Gemini SF


	NORDIC	Nordic I, II, III


	VELLA	Vella S
	Vella




	Aluron sistēma - PVC / alumīnijs	Aluron GEMINI - GEALAN S 9000 profilam
	Aluron GEMINI - VEKA Soft Line profiliem
	Aluron GEMINI - KÖMMERLING 76 profilam


	Aluron pretinsektu sistēmas


	Koksnes apdare	TEKNOS krāsas un lakas	Koka logu kopšana un atjaunošana ar Teknos
	AQUATOP 2600
	Ugunsaizsardzības krāsu sistēmas koka izstrādājumiem
	Woodex Aqua Classic


	Kokapstrādes eļļas Morrells
	Stiklošanas silikoni	LAKMA MODESIL NO11
	KAWO Elastokitt
	LAseal fönsterkitt
	DANA LIM Window Putty 685
	DANA LIM Linseed Oil 683


	Līmes kokapstrādei	Kokapstrādes līmes no DANA LIM
	Kokapstrādes līmes no Rhenocoll


	Krāsošanas aprīkojums ANEST IWATA
	Pneimatiskās pistoles P.M.T


	Blīvējumi
	Celtniecības elementi	Sendvičpaneļi Ostrowski	Pildiņš Classic-Therm ar PVC apdari - balts
	Pildiņš Classic-Therm PSP pašlīmējoši
	Pildiņš Classic-Therm ar divpusēju HPL apdari
	Pildiņš Classic-Therm ar vienpusēju HPL / PVC apdari


	RubberGard EPDM hidroizolācijas membrāna


	Līmes un tīrīšanas līdzekļi	Līmes alumīnijam
	PVC līmes
	Universālās līmes
	Tīrīšanas līdzekļi


	Ventilācijas sistēmas	BREVIS Ventair II TRDN ventilācija loga rāmim
	Renson ventilācija
	AERECO ventilācija
	GEZE motori ventilācijai un dūmu novadīšanai


	Roto jumta logi
	Spēcīgi zīmoli


	INFO MATERIĀLI	Produktu katalogi
	Produktu tehniskie dati
	Produktu toņu kartes	ROTO logu rokturu toņi
	HOPPE logu rokturu toņi
	FKS durvju rokturu toņi
	TEKNOS toņu kartes
	DEVENTER blīvējumu toņi
	Populārākie RENOLIT toņi
	LAKMA stiklošanas silkonu toņi
	SCHLEGEL blīvējumu toņi
	Ārējo skārda palodžu toņi


	Veidlapas


	I-veikals
	Kontakti
	greenteQ
	
              
              


Uzņēmums	Zīmols
	Stratēģija
	Vērtības
	VBH visā pasaulē

Produkti	Logu furnitūra
	Durvju furnitūra
	Pilnstikla furnitūra
	Palodzes
	Elevate (Firestone) EPDM hidroizolācijas membrāna
	Logu un durvju montāža
	Aluprof alumīnija konstrukcijas
	Aluron alumīnija sistēmas
	Koksnes apdare
	Blīvējumi
	Celtniecības elementi
	Līmes un tīrīšanas līdzekļi
	Ventilācijas sistēmas
	Roto jumta logi
	Spēcīgi zīmoli

INFO MATERIĀLI	Produktu katalogi
	Produktu tehniskie dati
	Produktu toņu kartes
	Veidlapas

I-veikals
Kontakti
greenteQ
Meklēt
            
        
       
           
           
           
           
           
       

    



                  
                     [image: ]
                     ATVAINOJIET, ŠĀDA LAPA NETIKA ATRASTA

                     Izskatās, ka Jūsu meklētā lapa vairs neeksistē, iespējams tai nomainīts nosaukums vai tā tikusi dzēsta.

                     Iesakām Jums izmantot meklētāju majas lapas augšējā panelī, lai atrastu Jūsu interesējošo tēmu mūsu mājas lapā.
                        AtgrieztiesUz mājas lapu
                     

                     

                  
          

          

      

      
                
          
          
  Uzņēmums
VBH Latvia SIA
Ulbrokas iela 23
Rīga, LV-1021
tel.: +371 67381890
fax: +371 67381792
info@vbh.lv



  Reģistrācijas vieta
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs
Reģistrācijas numurs
40003588735
PVN maksātāja numurs
LV40003588735



  Valdes loceklis
Edgars Žuks



  Sociālie tīkli

  Facebook

Youtube










  Copyright © 2018 VBH. Visas tiesības aizsargātas.

  Privātuma politika | Publikācijām


      

         

Mājas lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies), lai nodrošinātu ērtu lapas lietošanu un piedāvātu jums piemērotu saturu. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē! Uzzināt vairāk
 Aizvērt
    